
Prodej stavebního pozemku se zahradou 2520 m2 Nečemice, Louny

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Louny

1.600.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Tuchořice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledate-li stavební pozemek a je pro vás důležitá velká zahrada jeden takový pro vás mám v Nečemicích.  Stavební pozemek
o výměře 906 m2 a zahrada 1614 m2, celkem 2520 m2. Na stavebním pozemku je možné postavit rodinný dům vesnického
typu - jedno patro plus podkroví. Zastavitelná plocha je 30 %, zůstatek zeleně 50 %. Na hranici pozemku je elektřina a přípojka
na obecní vodu. Kanalizace v obci není. Odpad může být řešen vlastní čističkou odpadních vod. Na stavebním pozemku stojí
stodola v dobrém stavu. Přístup na pozemek je z obecní cesty. Nečemice jsou vyhledávanou rekreační enklávou v blízkosti
přírodního parku Džbán. Při vážném zájmu mě neváhejte kontaktovat a domluvte si prohlídku.  - rovinatý pozemek -
zastavitelná plocha 30 % - přípojka vody na hranici pozemku -      13 Km do Žatce - 22 Km Louny -       20 Km Rakovník -      
45 minut Praha metro Zličín -       ZŠ a MŠ 7 Km v Tuchořicích

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 906
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2520
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Dóžová Soňa
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 206093

strana 1


